
DISCIPLINA: MATEMÁTICA                                                                                                                           2ª SÉRIE
Turma A                                                                                                                                MANHÃ: 8h às 9h40min
PROFESSOR: JORGE                                                                                                                                 SALA: 214
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1 AARON S. CAVALHEIRO B M
2 ÁLVARO DE OLIVEIRA A5 N
3 ANDERSON BALTAZAR A M
4 ANTHONY ANDRE DA COSTA L M
5 BRUNA DOS SANTOS J M
6 CAMILA DENCHER DOS SANTOS H M
7 ELANIA A. RAMOS B M
8 FRANCIANE A. RODRIGUES A M
9 FRANCIELLE DA SILVA GOES A M
10 GABRIEL HENRIQUE TOME A5 N
11 GABRIELA LOPES P. RETO A M
12 GUILHERME A. SANTIAGO VIANA TC T
13 JEAN CARLOS PEREIRA BARCELOS A5 N
14 JESSICA STIVAL A M
15 LOUISE TIMÓTEO B M
16 LUANA SCUSSIATO I M
17 LUIZ HENRIQUE DA SILVA WRMBAK D5 N
18 LUIZ HENRIQUE C. E SILVA J M
19 PEDRO AUGUSTO BARRETO C M
20 RAFAEL FRANCA BARBOSA B M
21 RODRIGO DE ANDRADE GOMES A5 N
22 SHAENE STEFANI DE OLIVEIRA A M
23 STEPHANIE ARAUJO F M
24 TAYSSON EVANDRO GRASSI B5 N
25 THAIS KARAN C M
26 RAFAEL EDUARDO D. SOUZA TC T
27 AMANDA DIAS DA SILVA C N
28 CAMILA HEKLER SANTOS I M
29 HENRIQUE R. FORYTA I M
30 MONIQUE C. P. PINTO I M
31 TATIANE DIAS ABIB I M
32 CARLOS EDUARDO POKES J M
33 ULISSES ROGÉRIO ROCHA J M
34
35
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DISCIPLINA: MATEMÁTICA                                                                                                                           2ª SÉRIE
Turma B                                                                                                                  MANHÃ: 9h50min às 11h30min 
PROFESSOR: JORGE                                                                                                                                SALA:  214
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1 ALINE O. ROSA A5 N
2 ALLANA PEREIRA K M
3 CAMILA OLIVEIRA SOUZA C M
4 DAYELLEN REGINA LOPES CAVALI A5 N
5 DOUGLAS SILVESTRE A M
6 EDUARDO CASSIANO LORENCATTO F M
7 ELOIR S. FRANCO JUNIOR D M
8 GABRIEL GARCIA MELO J M
9 GIOVANI FERRARINI L M
10 GUILHERME D. WALESKO TE T
11 IZABELA MARTINS MIRANDA D M
12 JESSICA SAMPAIO ROEDEL L M
13 JESSICA VITOLA D M
14 JULIANE GONÇALVES CONCEIÇÃO ROBERTO N M
15 LEON ZAMBRIN TURRA A M
16 LEONARDO MENDES ZORZI I M
17 MAKELEN FRANCO FREITAS B M
18 MARIA LETÍCIA GOUVEIA C5 N
19 MATHEUS SANTOS DE MACEDO B M
20 RENATA F. DE ANDRADE C M
21 ROSSILMAR B. MESQUITA C M
22 TAINÁ REIS I M
23 THIAGO DOS SANTOS N M
24 VITORIA VIANNA RAMOS F M
25 FÁBIO CEZAR D. LIMA SCHARNOVEBER K M
26 THAIS NAYARA DOS SANTOS O M
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Remanejado para Turma E



DISCIPLINA: MATEMÁTICA                                                                                                                           2ª SÉRIE
Turma C                                                                                                                                 MANHÃ: 8h às 9h40min
PROFESSOR: FLAVIO                                                                                                                                SALA: 216
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1 AMANDA WALESKA SELDMAIER H M
2 ANA CAROLINE M. DIAS B M
3 ANA CLARA GONÇALVES DA COSTA A M
4 ANA PAULA BRAZ K M
5 ANNA FLAVIA DA ROCHA P M
6 ANNE MALYLY NUNES MOTA MARTINS L M
7 CAMILA LOUISE H. NEGRAO A N
8 CESAR AUGUSTO ZANOTTO A N
9 ELIAS MIGUEL DOS SANTOS FILHO A N
10 HENRIQUE HAAS SERVIENSKI B M
11 INGRID STILFERROZ D M
12 IOSEF BENEDITO FAGUNDES JUNIOR I M
13 JANAINA DOS SANTOS LOPES D M
14 JENNIFFER ARAUJO F M
15 JESSICA SANTOS GONÇALVES D M
16 JHENIFER DAMASCENO C N
17 KELVIN RODRIGUES A M
18 LIZANDRA ROCHA SOUZA A M
19 MANOEL A. DE LIMA B M
20 NELSON IVO S. FERREIRA D M
21 PATRÍCIA RAMOS DE VARGAS I M
22 PEDRO HENRIQUE DE ARAUJO B N
23 FRANCIANE FERREIRA J M
24 ANA PAULA FARIAS WALTRICK B M
25 ANDREI RICARDO DE JESUS B M
26 THIAGO EDUARDO SANTOS B M
27 ALEXIA LUIZA NETZEL C M
28 ANDRES KENJI T. TANAKA C M
29 ARIADNE TAMARA BEDIN C M
30 HEITOR BONIFACIO VIEIRA C M
31 NELSON PANNEK JUNIOR C M
32 RODRIGO EHLER FABRÍCIO C M
33 TAIS RIGONI SOARES C M
34 THAMIRIS PEREIRA LIMA C M
35
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Remanejada para Turma D



DISCIPLINA: MATEMÁTICA                                                                                                                           2ª SÉRIE
Turma D                                                                                                                   MANHÃ: 9h50min às 11h30min 
PROFESSOR: FLAVIO                                                                                                                                SALA: 216 
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1 ALEXANDRE TIROLLO I M
2 BARBARA PEDROSO NHIEMETZ B M
3 BIANCA BECKER DE LIMA N M
4 BRUNO GONÇALVES PRADO I M
5 CAMILA PIELAK ROSLINDO H M
6 CAMILE CHAPANSKI A M
7 CRYSTTEN GONÇALVES L M
8 DAVID IZIDORO CAVALCANTE L M
9 FLORISVALDO SANTOS D M
10 GEOVANE CORREA DA LUZ G M
11 GIAN CARLO PIEROZAM B M
12 GUILHERME A. LEITE D M
13 HARIANE PENNY DE LELLIS A5 N
14 HENRIQUE B. NAKANDAKARI M M
15 JESSICA A. BORGES D M
16 JOÃO VICTOR DE MELLO BASABE B M
17 JOCIELE ISADORA ALVES DE CANDIDO A5 N
18 LEANDRO DOS SANTOS FERNANDES B5 N
19 LUANA FISHER A M
20 PAULO S. FORTUNATO C M
21 RODRIGO Z. PEREIRA B M
22 SAMELA SIMÕES D M
23 SARA SCHNEIDER TABORDA N M
24 ZORAIDE DE LIMA MACHADO F M
25 JHENIFFER DANASCENO C N
26 CHRYSTIAN PINHEIRO DEINA D M
27 DANIEL PARANHAS DOS SANTOS D M
28 FERNANDA VALÉRIO G. DA SILVA D M
29 PAULO HENRIQUE KOSIBA E M
30 MARCEL DANTE PEDICINO G M
31 MATHEUS S. SCHNEIDER G M
32 PATRICK BACCULE G M
33 RICARDO ESSER SANTANA G M
34 JÉSSICA C. FELIZ H M
35
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DISCIPLINA: FISICA                                                                                                                                        2ª SÉRIE
Turma A                                                                                                                           MANHÃ: 8h às 9h e 40min
PROFESSOR: LUIZ CARLOS                                                                                                                    SALA:  126
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1 BRUNA MARCELA DE OLIVEIRA J M
2 CAMILA DE OLIVEIRA SOUZA C M
3 DAYELLEN REGINA LOPES CAVALI A5 N
4 DIEGO CARDOSO M M
5 DOUGLAS SILVESTRE A M
6 ERICK RENNAN M. DOS SANTOS Z T
7 FELIPE NUNES FLORES B M
8 FLAVIA DE OLIVEIRA K M
9 HARIANE PENNY DE LELLIS A5 N
10 ISAMARA PEREIRA DANUCALOV K M
11 JESSICA CRISTINA VICENTE BURNADELLI C M
12 JESSICA DE LACERDA BOSCHMANN P M
13 JESSICA SAMPAIO ROEDEL L M
14 LEANDRO DOS SANTOS FERNANDES B5 N
15 LEON ZAMBRIN TURRA A M
16 MARCUS VINICIUS P. DOS SANTOS D M
17 PAULO FORTUNATO C M
18 RAPHAEL BORGES CANHA F M
19 THIAGO DOS SANTOS N M
20 BARBARA CRISTINE NAHM A M
21 LUCAS REIS ULIANO C M
22 JUAN CARLOS DE ASSIS D M
23 GABRIEL S. COELHO SANTOS E M
24 ANDRE HENRIQUE F. OLIVEIRA I M
25 ALEXANDRE PIRES J M
26 NAIARA C. F. SILVA E M
27 LUIZ GUSTAVO VUMBER VARE J M
28 ANA PAULA CASEMIRO M M
29 EDMAR JOSÉ D. A. JUNIOR M M
30 THIAGO D. S. SCHIANE M M
31
32
33
34
35
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DISCIPLINA: FISICA                                                                                                                                        2ª SÉRIE
Turma B                                                                                                                         MANHÃ: 9h50 às 11h30min 
PROFESSOR: LUIZ CARLOS                                                                                                                     SALA: 126
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1 ALINE PRISCILA C. ALVES C4 T
2 ANNA FLAVIA DA ROCHA P M
3 ANNE MALYLY NUNES MOTA MARTINS L M
4 BRUNA CATACHE F M
5 BRUNA DOS SANTOS J M
6 CAIO FELIPE PRADO H M
7 CAMILA DENCHER DOS SANTOS H M
8 CESAR AUGUSTO ZANOTTO A5 N
9 EDUARDO DOLNISKI DOMINGOS C4 T
10 ELANIA A. RAMOS B M
11 FERNANDA HANKE ANDREATTA O M
12 IOSEF BENEDITO FAGUNDES JUNIOR I M
13 IZABELA MIRANDA D M
14 JESSICA THAIS MIGUEL N M
15 JONATHAN JEAN ALAMINI N M
16 KAREN GISLEY TORRES TC T
17 LUIZ HENRIQUE D5 N
18 PAULO FERNANDO DA SILVA JUNIOR TE T
19 PEDRO HENRIQUE DE ARAUJO B5 N
20 RENATA LIMA HORST P M
21 SIDNEY JUNIOR K M
22 THAIS KAIANA C M
23 DEBORAH HELENA M. DE SOUZA P M
24 FRANCIANE FERREIRA J M
25 MAURICIO F. CARNIELETTO B4 T
26 THIAGO NICHELE BOCHNIA B4 T
27 BRUNO EMILIO B. ARRUDA B4 T
28
29
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31
32
33
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Remanejada para Turma D
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DISCIPLINA: FISICA                                                                                                                                        2ª SÉRIE
Turma C                                                                                                                  MANHÃ: 9h50min às 11h30min
PROFESSOR: HERCULES                                                                                                                          SALA: 120
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1 ANDRÉS K. T. TANAKA C M
2 ANDRESSA ISTRISOSKE C M
3 ANTHONY ANDRE DA COSTA L M
4 BRUNA SILVEIRA VIEIRA E M
5 DANIEL BUENA BETTEGA L M
6 ELIAS MIGUEL DOS SANTOS FILHO A5 N
7 ELIZEU PETERSEN FRANCO N M
8 GUILHERME H. C. SIMONETTI D M
9 HEMELLY DAIANE ALVES PINTO P M
10 ISIS LEONARDO L M
11 JESSICA K. DUARTE B4 T
12 JULIANA B. MARCOS C M
13 KLINSMANN GUSTAVO BRUSAMOLIN B5 N
14 LIZANDRA ROCHA SOUZA A M
15 MARCO AURÉLIO DELVALLE D M
16 MARIO SERGIO DUENHAS H M
17 MELODY BISPO FARIAS N M
18 MICHELLE RIECK LOPES E M
19 NICIA SCHMIDT SOARES L M
20 STEPHANIE ARAUJO F M
21 ANA CLARA COSTA
22 MICHAEL DA SILVA BATISTA B4 T
23 EDUARDO SFAIR
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DISCIPLINA: QUIMICA                                                                                                                                    2ª SÉRIE
Turma A                                                                                                                                MANHÃ: 8h às 9h40min
PROFESSOR: JOAO CARLOS                                                                                                                  SALA: 122
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1 ALAN ROBERTO M. MENDES K M
2 ALLANA PEREIRA K M
3 BEBORA VAZ J M
4 BRUNA CATACHE F M
5 BRUNA DO ROSARIO SILVA         K M
6 BRUNA S. VIEIRA E M
7 CAMILA PIELAK ROSLINDO H M
8 CAROLINE ROSSI HIDALGO      K M
9 CESAR AUGUSTO ZANOTTO A5 N
10 EDUARDO CASSIANO LORENCATTO F M
11 FERNANDA HANKE ANDREATTA O M
12 GABRIEL GARCIA MELO J M
13 GIOVANI FERRARINI L M
14 GUILHERME AUGUSTO LEITE D M
15 GUILHERME H. C. SIMONETTI D M
16 IZABELA MIRANDA D M
17 JESSICA VITOLA D M
18 JULIANA B. MARCOS C M
19 MARCO AURELIO DELVALLE D M
20 MARIO SERGIO DUENHAS H M
21 MICHELLE RIECK LOPES E M
22 PAULO FERNANDO DA SILVA JUNIOR TE T
23 RENATA LIMA HORST P M
24 ROBERTA ALVES VIEIRA P M
25 SARA SCHNEIDER TABORDA N M
26 VANESSA MORELLI JUSTRA   K M
27 VITORIA GONCALVES PRADO F M
28 ZORAIDE DE LIMA MACHADO F M
29 DEBORAH H. M. DE SOUZA P M
30 PAULO FELIPE M. VIDAL O M
31
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Remanejada para Turma B



DISCIPLINA: QUIMICA                                                                                                                                    2ª SÉRIE
Turma B                                                                                                                  MANHÃ: 9h50min às 11h30min
PROFESSOR: JOAO CARLOS                                                                                                                  SALA: 122
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1 ACY J. DUBIELA FILHO C M
2 ALLAN RAFAEL BARBOSA           H M
3 AMANDA WALESKA SEDLMAIER H M
4 ANA CLARA GONCALVES DA COSTA A M
5 DAYANE CAROLINE R. PADILHA H M
6 DIOGO FERREIRA PAIANA O M
7 FABIO DE OLIVEIRA BRAND MARIANO B5 N
8 FLAVIA DE OLIVEIRA K M
9 GUILHERME MARQUES E M
10 GUILHERME VAN ERVEN B5 N
11 IAMONI DE CASTRO X T
12 ISAMARA PEREIRA DAMUCALOV K M
13 JENNIFFER ARAUJO F M
14 JESSICA NAYARA CATANI A5 N
15 JOAO EDUARDO I. KALUZNY Z T
16 LUCAS REIS ULIANO C M
17 LUIZ HENRIQUE C. E SILVA J M
18 MARCUS VINICIUS P. DOS SANTOS D M
19 MONIKE K. KAPKIEVICZ PINHEIRO F M
20 PATHRICIA SANTOS DA SILVA A4 T
21 PATRICIA RAMOS DE VARGAS I M
22 RAPHAEL BORGES CANHA F M
23 RENAN GUILHERME FERREIRA VIEIRA P M
24 RODRIGO FISCHER DE LIMA W T
25 RUAN GIMENES DA SILVA G M
26 SHAENE STEFANI DE OLIVEIRA A M
27 THAIS KARAN C M
28 DOUGLAS SILVESTRE A M
29 BRUNA DO ROSÁRIO SILVA K M
30 LUIZA P M
31 EDSON MACHADO F M
32 CRISTIN ENIO E M
33 DIOGO RENAN Z T
34 MARINA ZEL P M
35
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Remanajada para Turma D



DISCIPLINA: QUIMICA                                                                                                                                    2ª SÉRIE
Turma C                                                                                                                                MANHÃ: 8h às 9h40min
PROFESSOR: VICTOR                                                                                                                                SALA: 226
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1 RENATO IANCOSKI DA COSTA F M
2 THAMY ELLEN LONDREQUE F M
3 ELIELSON ANDRÉ DOS SANTOS H M
4 BIANCA MAYARA VELOZO DUTRA BURKHARDT I M
5 BRUNA JANINE VICTORINO I M
6 NAYARA APARECIDA BARBOSA LOPES J M
7 RAFAEL NASCIMENTO K M
8 RODRIGO PEREIRA RODRIGUES K M
9 TAMARA AKEMI TAKAHASHI K M
10 DIOVANA ESCOBAR PATERNO N M
11 JOANA REGINA DA COSTA DE SOUZA O M
12 JULEIMARA DA SILVA GUEDES O M
13 DIEGO SGARBI DA SILVA O M
14 ANDREWS MATEUS DO AMAZONAS P M
15 DANIELA B. S. GOULART P M
16 FRANCIELE DA SILVA MACHADO P M
17 PAMELA PAZ WINIARSKI P M
18 SUELLEN LOPES ZEFERINO P M
19 ALISSON RYAN DE OLIVEIRA P M
20 GUILHERME ALBA W
21 MAURICIO CARNIELETTO B4
22 THIAGO NICHELE BOCHNIA B4
23 BRUNO EMILIO B. ARRUDA B4
24
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DISCIPLINA: QUIMICA                                                                                                                                    2ª SÉRIE
Turma D                                                                                                                  MANHÃ: 9h50min às 11h30min
PROFESSOR(A): AMANDA                                                                                                                        SALA: 226
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1 ALEXSANDHER DA ROSA FERREIRA CENTACOURT C5 N
2 ANA CLAUDIA RODRIGUES FERNANDES P M
3 ANA FLAVIA CRISPIN A4 T
4 ANTONIO RODRIGO LIMA MORE B4 T
5 ARLAN FABRICIO SCHNEIDER O M
6 BRUNO DE PAULA MARINHO E M
7 CARYNE CARBENTE P M
8 DARIANA MAGALHAES FERNANDES P M
9 DIEGO CARDOSO M M
10 EDSON ALVES MACHADO F M
11 FERNANDA BUFFON ALVES DE SOUZA P M
12 FLEURY ANTUNES MOREIRA C5 N
13 ISABEL CRUZ NOVINSKI H M
14 JAINE DOMINGUES NASCIMENTO F M
15 JESSICA DE LACERDA BOSCHMANN P M
16 JOAO OTAVIO O. NOGUEIRA C5 N
17 KETILYN CASTRO DE ALMEIDA H M
18 KRYSTIN ENGEL SCHWARTZ E M
19 LEANDRO JAFET HERZAR DE ARAUJO P M
20 LUIZA ANSELMO DE OLIVEIRA P M
21 LUIZA ANSELMO DE OLIVEIRA     P M
22 MAIKO DA LUZ MACIEL B5 N
23 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA P M
24 MARILIA JARECK ZECK P M
25 MAYLA DAIANE A. GOBBATO E M
26 PAULO FELIPE MANOSSO VIDAL O M
27 RODRIGO ALMEIDA DO ROSARIO L M
28 RENATA ALVES E SILVA T M
29 ANDRÉ VINÍCIUS DE SOUZA B M
30 ALYSON ELLING E M
31 ANA CAROLINA GODK F M
32 CRISTIANE PAES F M
33 FELIPE PICOLOTTO JACOBY F M
34 JEYCE LUANA VICENTE PERFETTI F M
35 PATRÍCIA SCALISE F M
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Remanejada para Turma E
Remanejado para Turma A



DISCIPLINA: MATEMÁTICA                                                                                                                           2ª SÉRIE
Turma E                                                                                                                  TARDE: 14h10min às 15h50min
PROFESSOR: JORGE                                                                                                                                 SALA: 214
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1 ANA FLAVIA CRISPIN A4 T
2 ANA PAULA B. RIBEIRO D N
3 ANDRE LUIZ LINHARES DA SILVA C5 N
4 EDUARDO A. BARCELLOS Z T
5 EDUARDO DOLINSKI C4 T
6 EVA ADRIANA V. ALVES D N
7 GUILHERME H. C. SIMONETTI D M
8 JENIFFER CAROLINE TAVARES D N
9 JOAO OTAVIO O. NOGUEIRA C5 N
10 JUAN DE CARVALHO C4 T
11 JULIANA B. MARCOS C M
12 JULIANA CRISTINA MARTINS PINTO A5 N
13 JULIANA OLIVEIRA DA SILVA D N
14 KALYN  IAN GARCIA CAMARGO Y T
15 LAIS DOS SANTOS DE SOUZA D N
16 LETICIA DA SILVA RIBEIRO S T
17 LUCIANO DALE ALLA D N
18 MARCIO HENRIQUE RIBEIRO C4 T
19 MARCO AURELIO DELVALLE D M
20 MARCUS VINICIUS P. DOS SANTOS D M
21 RAPHAEL BORGES CANHA F M
22 SOL MARIA V. BRITOS Y T
23 VINICIUS PASSOS CECHINATO S T
24 DOUGLAS SILVESTRE
25 VINICIUS CATALDI C4 T
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
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DISCIPLINA: MATEMÁTICA                                                                                                                           2ª SÉRIE
Turma F                                                                                                                              TARDE: 16h às 17h40min
PROFESSOR: JORGE                                                                                                                                 SALA: 214
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1 ADONAI CANDIDO MARTINS DE OLIVEIRA B5 N
2 ALINE PRISCILA C. ALVES C4 T
3 ALYSSON SCHWEGER B5 N
4 AMANDA H. BORBA Y T
5 AMANDA DIAS DA SILVA C5 N
6 ARIANE GONCALVES MANGUEIRA C M
7 BRUNA EVELIN DE MORAES C5 N
8 DANIELLE DUTRA TABORDA C5 N
9 FELIPE M. VERZE A4 T
10 JESSICA FERREIRA GONCALVES C5 N
11 JESSICA K. DUARTE B4 T
12 JESSICA NAYARA CATANI A5 N
13 KAREN GISLEY TORRES TC T
14 LEON E. L. DE MIRA B4 T
15 MARIA LETICIA GOUVEIA C5 N
16 NAYARA DE SOUZA MESSIAS C5 N
17 RAFAEL EDUARDO D. SOUZA TC T
18 RENAN DINIZ PROENCA C5 N
19 ROGER RODRIGUES C5 N
20 THAIANNE CAMILLE DOMINGUES C5 N
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
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Remanejada para Turma A

Remanejado para Turma A



DISCIPLINA: MATEMÁTICA                                                                                                                           2ª SÉRIE
Turma G                                                                                                                             TARDE: 16h as 17h40min
PROFESSOR: FLAVIO                                                                                                                                SALA: 216
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1 ALEXSANDHER DA ROSA FERREIRA BETANCOURT C5 N
2 ANTONIO RODRIGO LIMA MORE B4 T
3 CLECIUS ROGERIO RAMOS DA SILVA C5 N
4 DANIELLE S. DOS SANTOS C4 T
5 FABIO DE OLIVEIRA BRAND MARIANO B5 N
6 FLEURY ANTUNES MOREIRA C5 N
7 GABRIEL F. R. LUGINHESKI X T
8 GUILHERME VAN ERDEN B5 N
9 ISIS GUEDES ACANFORADO B5 N
10 JHENIFER DAMASCENO DAMINSKI C5 N
11 JOAO EDUARDO I. KALUZNY Z T
12 KELY KACHIMARECK A5 N
13 LAMONI DE CASTRO X T
14 LEANDRO AUGUSTO VANDERLEI B5 N
15 LEANDRO DOS SANTOS FERNANDES B5 N
16 MAIKO DA LUZ MACIEL B5 N
17 PATHRICIA SANTOS DA SILVA A4 T
18 RODRIGO FISHER DE LIMA W T
19 ROGERIO CESAR DAS SILVA JUNIOR B4 T
20 SAMANTHA DE OLIVEIRA B4 T
21 SIDELAINE CHEILA PIOVEZAN DA SILVA B5 N
22 THAYSA DE PAULA C5 N
23 VANESSA SANTOS C5 N
24 DIOGO RENAN ALVES Z T
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
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DISCIPLINA: MATEMÁTICA                                                                                                                           2ª SÉRIE
Turma H                                                                                                                 TARDE: 14h10min às 15h50min
PROFESSOR: VICTOR                                                                                                                                SALA: 228
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1 KARINE LUCAS DEMETRUK R T
2 FERNANDA MARIA DA SILVA S T
3 MARKUS VINICIUS B. SANTOS S T
4 LUIZ GUILHERME FRANCO U T
5 MILENA GABRIELLI RODRIGUES MADZGAWA U T
6 GUILHERME HENRIQUE DOS SANTOS C4 T
7 FELIPE L. PEDROSO A N
8 JOÃO MARCELO DE MIRANDA VIEIRA B N
9 FELIPE DOS SANTOS TEIXEIRA C N
10 FREDERICO MASSULLO C N
11 PATRÍCIA FERREIRA DE MORAIS C N
12 VANESSA DE FRANÇA C N
13 ALAN DA SILVA GONSALVES D N
14 DEYSI LUCIA DE ALEXANDRE D N
15 EVELYN CARVALHO DE SOUZA D N
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
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DISCIPLINA: FISICA                                                                                                                                        2ª SÉRIE 
Turma D                                                                                                                 TARDE: 14h10min as 15h50min
PROFESSOR: HELIO                                                                                                                                   SALA: 218
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1 AMANDA WALESKA SELDMAIER H M
2 ANA CLARA GONCALVES A M
3 ANDERSON GURESH D5 N
4 ANTONIO RODRIGO LIMA MORE B4 T
5 CAMILA CRISTINE CARDOSO A4 T
6 FELIPE GUILHERME HUF A4 T
7 FRANCIELE LEANDRO MAFRA W T
8 GABRIEL F. R. LUGINHESKI X T
9 GABRIEL URIAS TE T
10 HENRIQUE FRANKOWIA TE T
11 IZABELA MIRANDA D M
12 JESSICA NAYARA CATANI A5 N
13 JOAO EDUARDO I. KALUZNY Z T
14 JOCIELI ISADORA ALVES DE CANDIDO A5 N
15 JOTANIEL MIRANDA BIONA A4 T
16 LAMONI DE CASTRO X T
17 MARIA LETICIA GOUVEIA C5 N
18 NAYARA DE SOUZA MESSIAS C5 N
19 PATHRICIA SANTOS DA SILVA A4 T
20 PAULO EDUARDO S. OLIVEIRA A4 T
21 RODRIGO FISCHER DE LIMA W T
22 SAMANTHA DE OLIVEIRA B4 T
23 SARA SCHNEIDER TABORDA N M
24 THAIS KARAM C M
25 JANAINA G. DA SILVA A4 T
26 LEONARDO ABREU NASCIMENTO A4 T
27 PRISCILA PRIMO FENELON A4 T
28 AMANDA C. B. MIOTTO B4 T
29 DANIEL M. AAL JUNIOR B4 T
30 EDUARDO SFAIR GARCIA B4 T REMABEJADO 2C
31 LETICIA ZAMBRANA B4 T
32 LEON E. L. DE MIRA B4 T
33
34
35
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Remanejada para Turma C



DISCIPLINA: FISICA                                                                                                                                        2ª SÉRIE
Turma E                                                                                                                              TARDE: 16h as 17h40min
PROFESSOR: HELIO                                                                                                                                   SALA: 218
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1 ALYNE FRANCIELLIN LUZ B4 T
2 ANA FLAVIA CRISPIN A4 T
3 CAIO LEANDRO TEIXEIRA TE T
4 DIOGO RENAN ALVES Z T
5 DOUGLAS H. DOS SANTOS W T
6 EDUARDO G, BARCELLOS Z T
7 ERIKA YUMI KAGUEYAMA DE OLIVEIRA Z T
8 EVA ADRIANA V. ALVES D N
9 FELIPE CARDOSO ZALEWSKI TE T
10 FELIPE LUIZ BELLO DA SILVA W T
11 FERNANDO AFONSO PIRATELLI Y T
12 GABRIEL MIGUEL PEREIRA TE T
13 GABRIEL SANTOS DE ANDRADE TE T
14 GUILHERME D. WALESKO TE T
15 HARIANE PENNY DE LELLIS A N
16 JOAO OTAVIO O. NOGUEIRA C N
17 KAMILLE CHRISTINA PICANCO TE T
18 LETICIA DA SILVA RIBEIRO S T
19 LUCAS TADEU CAMARGO DE QUEIROZ B4 T
20 LUCIANO DALE ALBA D N
21 LUIS H. PEREIRA B4 T
22 LUIZ AUGUSTO RUBICK A4 T
23 MATEUS S. M. LIMA C4 T
24 WELLINGTON ANDRADE FERRY A4 T
25 FELIPE EDUARDO ROSSOT B N
26 FELIPE L PEDROSO A N
27 EVELYN CARVALHO DE SOUZA D N
28 VITOR CLEVERSON MARTINS
29
30
31
32
33
34
35
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DISCIPLINA: FISICA                                                                                                                                        2ª SÉRIE
Turma F                                                                                                                  TARDE: 14h10min as 15h50min
PROFESSOR: HERCULES                                                                                                                          SALA: 120
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1 ADONAI CANDIDO MARTINS DE OLIVEIRA B N
2 ALEXSANDHER DA ROSA FERREIRA BENTACOURT C N
3 ALYSSON SCHWEGER DE PAULA B N
4 CARLOS EDUARDO VARGAS GOW B4 T
5 CLECIUS ROGERIO RAMOS DA SILVA C N
6 FABIO DE OLIVEIRA BRAND MARIANO B N
7 FELIPE EDUARDO ROSSOT B N
8 FELIPE M. VERZE A4 T
9 FLEURY ANTUNES MOREIRA C N
10 GUILHERME VAN ERVEN B N
11 HELDER VASCO B N
12 LUANA SANCHES DE ESPINDOLA B N
13 MAIKO DA LUZ MACIEL B N
14 MARIANA SAMARA DE LIMA B4 T
15 SHAUANA NATASHA TAGLIATELLA DA COSTA A N
16 VANESSA SANTOS C N
17 VICTOR CLEBERSON MARTINS B N
18 MATHEUS S. SCHNEIDER G M
19 RUAM GIMENES DA SILVA G M
20 ELLEN CRISTINA D. S. SILVA Q T
21 FELIPE C. SCHULTZ Q T
22 ANILA COSTA VELHO W T
23 GUILHERME H. DOS SANTOS W T
24 RICARDO P. CARVALHO W T
25 ROBERTO O. SOARES W T
26 WILLIAN GIMNI DA SILVA X T
27 LEANDRO B. ZANCISKOSKI Y T
28 FELIPE A. F. COUCEIRO Z T
29 GUSTAVO SARMENTO Z T
30 RODRIGO TABOSA DE LIMA Z T
31
32
33
34
35

Desistente
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DISCIPLINA: QUIMICA                                                                                                                                    2ª SÉRIE
Turma E                                                                                                                  TARDE: 14h10min as 15h50min 
PROFESSOR: JOAO CARLOS                                                                                                                  SALA: 122
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1 ALINE PRISCILA C. ALVES C4 T
2 ANDREW ELIAS DA LUZ B N
3 ANNA FLAVIA DA ROCHA P M
4 ANNE MALYLY MARTINS L M
5 BRUNA DOS SANTOS J M
6 CAMILA DE OLIVEIRA TE T
7 DALIANE CRISTINA PACHECO C4 T
8 DAYELLEN REGINA LOPES CAVALI A N
9 DIOGO RENAN ALVES Z T
10 DOUGLAS SILVESTRE A M
11 GUILHERME HENRIQUE DOS SANTOS W T
12 GUILHERME S. WALESKO TE T
13 HARIANE PENNY DE LELLIS A N
14 HENRIQUE BUENO BATISTA O M
15 JESSICA CRISTINA KOTTRS T
16 JESSICA K. DUARTE B4 T
17 KAREN GISLEY TORRES TC T
18 KARINE LUCAS DEMETRIK R T
19 KELY  KACHIMARECK A5 N
20 LUCAS TADEU CAMARGO DE QUEIROZ B4 T
21 LUIZA FERNANDA QUEIROZ DE OLIVEIRA R T
22 MARCOS EDUARDO DOS REIS DE AMORIM TE T
23 MATEUS S. M. LIMA C4 T
24 PAULO FORTUNATO C M
25 STEPHANIE ARAUJO F M
26 TAIS MAKELLEN C4 T
27 ANA CLARA A M
28 ARIANE A4 T
29
30
31
32
33
34
35
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Remanedo para Turma B



DISCIPLINA: QUIMICA                                                                                                                                    2ª SÉRIE
Turma F                                                                                                                             TARDE: 16h as 17h40min
PROFESSOR: JOÃO CARLOS                                                                                                                  SALA: 122
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1 ANDRESSA GENORAZZO RODRIGUES Y T
2 ANILA COSTA VELHO W T
3 BRENDA ALINE DA SILVA DE SOUZA V T
4 CAMILA DE OLIVEIRA DE LIMA TE T
5 CAMILA LOUISE HAGEMEYER NEGRAO A N
6 CARLOS EDUARDO VARGAS GROU B4 T
7 EDUARDO DOLNISKI DOMINGOS C4 T
8 FRANCIELE DYANE DA SILVA C4 T
9 FRANCIELEN LEANDRO MAFRA W T
10 GABRIEL URIAS TE T
11 GABRIEL V. LIMA C4 T
12 HENRIQUE A. SCHADE C4 T
13 HENRIQUE FRANKOWIA TE T
14 JOCIELE ISADORA ALVES DE CANDIDO A N
15 JOTANIEL MIRANDA BIORA A4 T
16 JUAN DE CARVALHO C4 T
17 KALYU  IAN GARCIA CAMARGO Y T
18 LETICIA SOARES Y T
19 MARCIO HENRIQUE RIBEIRO C4 T
20 MARIA LETICIA GOUVEIA C N
21 RAFAEL EDUARDO PROCHMANN C4 T
22 SOL MARIA V. BRITOS Y T
23 MAYLA DAIANE A GOLBATO E M
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
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DISCIPLINA: QUIMICA                                                                                                                                    2ª SÉRIE
Turma G                                                                                                                             TARDE: 16h as 17h40min
PROFESSOR: AMANDA                                                                                                                              SALA: 224
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1 CHRISTYAN NAFRA MENDES A N
2 DIEGO FELIPE BARBOSA A N
3 GUILHERME VINICIUS GREGOL Q T
4 THIAGO KOGLER RIBEIRO Q T
5 MAURÍCIO ALBERTO FURLAN Q T
6 DEYVID MAYCON V. MARTINS S T
7 PAOLA TATIANA ANTONIASSI S T
8 MARKUS VINÍCIUS B. SANTOS S T
9 SUSAN LOUISE P. ENGEL S T
10 GIANCARLO PACHECO SCUCATO T T
11 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA V T
12 MARINA KURKOSKI DEZAN V T
13 CARLOS RENAN DA SILVA W T
14 GUILHERME ALBA GIESE W T
15 RENAN LEMES DE SOUZA X T
16 WELLINGTON D. NASCIMENTO X T
17 TIELE PEEROBOM DE OLIVEIRA Y T
18 YURI CABABRESE DE MELLO Z T
19 DIEGO SILVA F. DE OLIVEIRA A4 T
20 ANNE LETICIA MENDES PROCOPIO C4 T
21 HENRIQUE P. V. SANTOS C4 T
22 THAYS D. C. DA SILVA C4 T
23 CAROLINA VICTORIA P. PRUDENTE C4 T
24 DANIELLE DUTRA TABORDA C N
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
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